
入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

山之口運動公園整備事業　第６号　体育館改修工事に伴う監理委託

都城市　山之口町花木

令和8年3月18日

令和7年9月5日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築設計090

契約番号 5072000059

1
973,000代表者　橋口　芳弘

アトリエ匠　一級建築士事務所

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,070,300 円

円1,070,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円973,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円745,869
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

745,124 1.0010

2
株式会社　イタゴエマサユキアトリエ

代表取締役　板越　政幸

辞退

3
一級建築士事務所　デザイン・アーチ

代表者　河野　恵利子

辞退

4
井手上建築事務所

代表者　井手上　透

辞退

5
中島喜一郎建築事務所

代表者　中島　喜一郎

くじによる落札

973,000

6
株式会社　ライフ建築設計事務所

代表取締役　大薗　貴洋

辞退

(落札率) 100.00 ％



入札結果一覧表

課 053515 農村整備課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

長寿防災第２号　八反地区　測量設計業務委託

都城市　梅北町

令和8年3月13日

令和7年9月5日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5072000058

落札

1
13,392,000代表取締役　東　誠

近代技建　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 14,731,200 円

円18,466,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円16,788,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円13,277,164
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

13,244,054 1.0025

2
株式会社　ケイディエム

代表取締役　児玉　勇人 16,788,000

3
サンコーコンサルタント　株式会社　宮崎営業
所

所長　鳥飼　修次

辞退

4
第一復建　株式会社　宮崎事務所

所長　西　徹

失格

13,263,000

5
株式会社　高崎総合コンサルタント　宮崎事務
所

所長　川野　哲郎 16,788,000

6
株式会社　東京建設コンサルタント　宮崎事務
所

事務所長　中島　洋司

辞退

7
株式会社　西田技術開発コンサルタント

代表取締役　西田　靖 16,788,000

8
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 16,788,000

(落札率) 79.77 ％



入札結果一覧表

課 051550 高崎総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

第２号　上薗跨道橋補修設計業務委託

都城市　高崎町大牟田

令和7年11月28日

令和7年9月5日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5072000040

1
7,550,000代表取締役社長　吉田　一路

九州工営　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,140,000 円

円8,576,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円7,797,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,209,530
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,237,600 0.9955

2
近代技建　株式会社

代表取締役　東　誠 7,650,000

3
株式会社　晃和コンサルタント

代表取締役　野尻　周男 7,650,000

4
株式会社　国土開発コンサルタント

代表取締役　志多　充吉 7,630,000

5
株式会社　西部技建コンサルタント

代表取締役　前原　哲郎 7,700,000

6
太陽技術コンサルタント　株式会社

代表取締役　歌津　幸治 7,690,000

7
株式会社　西田技術開発コンサルタント

代表取締役　西田　靖 7,710,000

8
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹

落札

7,400,000

(落札率) 94.90 ％


